
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày      tháng 11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức y tế năm 2022 
  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ công chức và 

Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 245/SNV-TTr ngày 03/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ xét tuyển dụng viên chức 

y tế tỉnh Bắc Giang năm 2022, tổng số 249 người, cụ thể: 

1. Bác sỹ Nội trú chuyên ngành sản phụ khoa 02 người. 

2. Bác sỹ Đa khoa 66 người. 

3. Bác sỹ Y học cổ truyền 10 người. 

4. Bác sỹ Y học dự phòng 03 người. 

5. Dược sỹ, trình độ Đại học 03 người 

6. Dược sỹ, trình độ Cao đẳng 05 người. 

7. Điều dưỡng đa khoa, trình độ Đại học 52 người. 

8. Điều dưỡng đa khoa, trình độ Cao đẳng 53 người. 

9. Điều dưỡng Nha khoa trình độ Cao đẳng 02 người. 

10.  Hộ sinh trình độ Cao đẳng 03 người. 



2 

 

11.  Dân số, trình độ Đại học 02 người. 

12.  Dân số, trình độ Cao đẳng 07 người. 

13.  Kỹ thuật Xét nghiệm, trình độ Đại học 08 người. 

14.  Kỹ thuật Xét nghiệm, trình độ Cao đẳng 01 người. 

15.  Phục hồi chức năng, trình độ Đại học 09 người. 

16.  Phục hồi chức năng, trình độ Cao đẳng 07 người. 

17.  Chẩn đoàn hình ảnh/XQ trình độ Đại học 02 người. 

18.  Dinh dưỡng tiết chế trình độ Đại học 02 người. 

19.  Dinh dưỡng tiết chế trình độ Cao đẳng 01 người. 

20.  Y tế công cộng trình độ Đại học 02 người. 

21.  Y sỹ đa khoa 02 người. 

22.  Y sỹ y học cổ truyền 01 người. 

23.  Kỹ sư môi trường 01 người. 

24.  Trang thiết bị y tế, trình độ Đại học 04 người. 

25.  Trang thiết bị y tế, trình độ Cao đẳng 01 người. 

 (Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ căn cứ chỉ tiêu số người làm việc tại các 

đơn vị sự nghiệp công lập quyết định tuyển dụng viên chức y tế. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Y 

tế; Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang, các đơn vị sự nghiệp công lập tự 

đảm bảo chi thường xuyên ngành y tế và các ông, bà có tên trong danh sách kèm 

theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (SNV 02 bản giấy); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TH; 
+ Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-11-06T11:30:53+0700


		2022-11-06T16:04:55+0700


		2022-11-06T16:05:25+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T07:50:28+0700




